PREFEITURA DE

MELGAÇO
Secretaria de • $ MAD
A d ministra ç ã o • • S<laelatl:l MunldPJlde AdmlnlslrasJo

) ~~~- ....

Memorando n° 055/2018-SEMAD-PMM

Melgaço/PA, 10 de Julho de 2018

De: FRANCISCO PAULO VASCONCELOS FARIAS
Secretário Municipal de Administração

Para: JOSÉ DELCICLEY PACHECO VIEGAS
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

Vimos por meio deste, solicitar de Vossa Excelência, autorização para realização

de certame licitatório, objetivando a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E

CORRETIVA DOS SISTEMAS DE AR-CONDICIONADO E REFRIGERAÇÃO

(ABRANGENDO GELADEIRAS, FRIGOBARES, FREEZERS E BEBEDOUROS)

PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE MELGAÇO/PA, conforme Projeto Básico em

anexo.

Sem mais para o momento e desde já grato pela atenção, aproveitamos o ensejo

para renovar os mais elevados protestos de estima e consideraç~o.

FRANCISCO PAULO VASCONCELOS FARIAS
Sf7cretário Municipal de Administração

Portaria n° 022612017

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO I Secretaria de Administração .
CNPJ: 04.876.470/0001 -74 1 Av. Senador Lemos, 2131 Centro - Melgaço- Pará I CEP: ~8490,-000

WV\'W.Ill~J.lli1_ç_g..Jl.fl_,gg_:r_b_t: I mn rJ1..@lD.~Ig_q_ç_o_Jlli~g_ov.br • · .

		2018-09-18T17:40:38-0300

		2018-09-18T17:40:52-0300